
Processo 2474/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

06/11/2023

CONTRATADA  1 IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA 118/23 26/09/2026 R$ 679.899,16 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 08/11/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 679.899,16

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 040/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 08/11/2023 27/03/2024 - 2023/001252 R$ 649.999,20 30 meses após recebimento OS

2 18/12/2024 - 024/24 2024/001590 R$ 29.899,96 30 meses após recebimento OS

3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para o serviço de gestão documental.

1º termo de apostilamento para reajuste de 4,60 %


